
682958-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 682958-2024 - Procedura konkurencyjna

Francja – Koła, części i akcesoria – Fourniture, livraison de pièces détachées et prestation de 
service pour les véhicules du parc du Conseil Département de Mayotte
OJ S 218/2024 08/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Département de Mayotte
E-mail: commande.publique@cg976.fr
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Fourniture, livraison de pièces détachées et prestation de service pour les véhicules du 
parc du Conseil Département de Mayotte
Opis: Fourniture, livraison de pièces détachées et prestations de services pour les véhicules 
du parc du Conseil Département de Mayotte
Identyfikator procedury: d2040d64-65ad-4d42-9875-5ded5bec3f2f
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34324000 Koła, części i akcesoria

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia

Podstawy wykluczenia
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: 
Upadłość: 
Korupcja: 
Układ z wierzycielami: 
Udział w organizacji przestępczej: 
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Nadużycia: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Niewypłacalność: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: 
Aktywami zarządza likwidator: 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/682958-2024
mailto:commande.publique@cg976.fr


682958-2024 Page 2/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: 
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: 
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: 
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: 
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego: 
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 
Działalność gospodarcza jest zawieszona: 
Płatność podatków: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Fourniture de pièces détachées toutes marques pour les véhicules de moins de 3.5T
Opis: Fourniture de pièces détachées toutes marques pour les véhicules de moins de 3.5T
Wewnętrzny identyfikator: 2024-DNSI-0065/01

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34324000 Koła, części i akcesoria

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 48 Miesiące

Wartość
Maksymalna wartość umowy ramowej: 1 200 000,00 EUR

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Pour le détail, se référer à l'article 5.1 du Règlement de Consultation.

Kryteria udzielenia zamówienia
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 1 - Prix des prestation 
40% 2- Valeur technique 55% 3- Délai 5%

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.marches-securises.fr/

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.marches-securises.fr/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


682958-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 16/12/2024 12:00:00 (UTC+3)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 180 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, z ponownym poddaniem zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Tribunal administratif de Mayotte
Organ odwoławczy: Tribunal administratif de Mayotte
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Tribunal 
administratif de Mayotte

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Prestation de maintenance sur les véhicules particulier et utilitaire
Opis: Prestation de maintenance sur les véhicules particulier et utilitaire
Wewnętrzny identyfikator: 2024-DNSI-0065/02

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34324000 Koła, części i akcesoria

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 48 Miesiące

Wartość
Maksymalna wartość umowy ramowej: 800 000,00 EUR

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Pour le détail, se référer à l'article 5.1 du Règlement de Consultation.

Kryteria udzielenia zamówienia
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 1 - Prix des prestation 
40% 2- Valeur technique 55% 3- Délai 5%

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.marches-securises.fr/

Warunki udzielenia zamówienia

https://www.marches-securises.fr


682958-2024 Page 4/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.marches-securises.fr/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 16/12/2024 12:00:00 (UTC+3)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 180 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, z ponownym poddaniem zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Tribunal administratif de Mayotte
Organ odwoławczy: Tribunal administratif de Mayotte
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Tribunal 
administratif de Mayotte

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Fourniture de pneumatique pour les véhicules de moins de 3.5t, scooter, poids lourd, 
Engins Agricole et intervention sur site
Opis: Fourniture de pneumatique pour les véhicules de moins de 3.5t, scooter, poids lourd, 
Engins Agricole et intervention sur site
Wewnętrzny identyfikator: 2024-DNSI-0065/03

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 32352200 Części zapasowe i akcesoria radarowe

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 48 Miesiące

Wartość
Maksymalna wartość umowy ramowej: 800 000,00 EUR

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Pour le détail, se référer à l'article 5.1 du Règlement de Consultation.

Kryteria udzielenia zamówienia

https://www.marches-securises.fr


682958-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 1 - Prix des prestation 
40% 2- Valeur technique 55% 3- Délai 5%

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.marches-securises.fr/

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.marches-securises.fr/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 16/12/2024 12:00:00 (UTC+3)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 180 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, z ponownym poddaniem zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Tribunal administratif de Mayotte
Organ odwoławczy: Tribunal administratif de Mayotte
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Tribunal 
administratif de Mayotte

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Département de Mayotte
Numer rejestracyjny: 22985000300018
Adres pocztowy: 8 boulevard Halidi Sélemani BP 101
Miejscowość: Mamoudzou
Kod pocztowy: 97600
Podpodział krajowy (NUTS): Mayotte (FRY50)
Kraj: Francja
E-mail: commande.publique@cg976.fr
Telefon: +33 269661000
Adres strony internetowej: https://www.marches-securises.fr
Profil nabywcy: https://www.marches-securises.fr
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Tribunal administratif de Mayotte

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr
mailto:commande.publique@cg976.fr
https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


682958-2024 Page 6/6

Numer rejestracyjny: 13000503600012
Miejscowość: MAMOUDZOU
Kod pocztowy: 97600
Podpodział krajowy (NUTS): Mayotte (FRY50)
Kraj: Francja
E-mail: greffe.ta-mayotte@juradm.fr
Telefon: +33 269611856
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: ca58ead9-c15b-45eb-aba1-93b407e37a6a  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 07/11/2024 14:02:29 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: francuski
Numer publikacji ogłoszenia: 682958-2024
Numer wydania Dz.U. S: 218/2024
Data publikacji: 08/11/2024

mailto:greffe.ta-mayotte@juradm.fr

